[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2016

                                                     № 53
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Павловское

от 30.12.2015 г. № 496 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной

деятельности МБУК «Дом культуры с. Борисовское»
В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское от 10.02.2016 г. года № 3 «Об уточнении бюджета муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области на 2016 год» и постановлением администрации муниципального образования Павловское от 15.12.2015 года №461 «Об утверждении порядка составления утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования Павловское от 30.12.2015 года №496 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности МБУК «Дом культуры с. Борисовское»» и изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением плана финансово-хозяйственной деятельности возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры с. Борисовское» и начальника финансово-экономического отдела администрации муниципального образования Павловское.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях.
Глава муниципального образования
Павловское                                                                                                                             О.К. Гусева